
3Etape - Stage :

Sarpsborg - Halden

TOUR OF NORWAY

CYCLING EVENT NORWAY

03/06/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

143

1624
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1641
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61
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 78 - Vamma 6

6HEGREBERG Roy

6WEICHT Michael

5BIBBY Ian
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3

2

1

1
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Equipe 
Team 

Nat.

REMME Stian

STEVENSON ChristoferNOR

HEPBURN MichaelGER

SOLBERG FrodeGBR

HEGREBERG Roy

JORGENSEN René

WEICHT Michael

BOCHMAN Lasse

ANDERSSON Lars

BIBBY Ian

Pts Equipe 
Team 

NOR

SWESPV

AUSLKT

NORMPT

NOR

DEN

GER

DEN

SWE

GBR

Bon. Pts

TJM

SPV

JAI

SPV

SPV

TST

LKT

GLU

SWE

MPT
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